Директору МОУ СОШ №1

                                                                                       В.В. Маниковской

________________________

________________________

Заявление

Прошу принять мою дочь (сына) _________________________________________

ученицу (ка) _________ класса в летний пришкольный лагерь с дневным пребыванием

детей с 1 по _____ июня 20____ года.

 «____» _____________ 20___ г.

 _____________
                                                                                                            Подпись

                                                                                   Директору МОУ СОШ №1

                                                                                   В.В. Маниковской

                                      (Ф.И.О. жертвователя)

Заявление

Я                            по собственному
(ФИО жертвователя полностью)

желанию передаю

(Наименование образовательной организации)

в качестве пожертвования денежные средства в размере    рублей

копеек для нужд пришкольного летнего лагеря с дневным пребыванием детей.

                                                                                  « »________20  г

                                                                                      /
                                                                                    (подпись)                    (ФИО)